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Substrat mineralny Lechuza PON
25 litrów

Cena 129 zł

Dostępność zakończona produkcja

Numer katalogowy PON 25L LECHUZA

Producent LECHUZA

Objętość 25 litrów

Skład zeolit, niemiecki pumeks, lekka
lawa, nawóz granulowany
premium (otoczka jest
organiczna i ulega całkowitej
biodegradacji)

Opis produktu
Substrat mineralny Lechuza PON doskonale nadaje się do wszystkich zielonych oraz kwitnących roślin, w tym również
cytrusowych, storczyków, a nawet krzewów owocowych. Może być stosowany zarówno jako drenaż wraz z mieszanką ziemi,
jak i w postaci alternatywy dla tradycyjnej ziemi do roślin, które wymagają odpowiedniego poziomu napowietrzenia korzeni.
Głównym składnikiem mieszanki kruszyw mineralnych oraz nawozu jest skała wulkaniczna, która w dużej mierze przyczynia
się do przyśpieszenia procesu ukorzenienia roślin domowych, zarazem pozytywnie oddziałując na ich wzrost. Pomiędzy
granulatem tworzą się bowiem wolne, gotowe do zagospodarowania przestrzenie.

Dlaczego warto zainwestować w substrat mineralny Lechuza PON?
Substrat mineralny Lechuza PON przede wszystkim gwarantuje dobre magazynowanie wody, dzięki czemu roślina bez
najmniejszego problemu zawsze sięga po nią za pomocą korzeni. Ze względu na gruboziarnistą strukturę substrat
mineralny Lechuza PON zapewnia odpowiedni poziom napowietrzenia systemu korzeniowego, tym samym wspomagając
magazynowanie składników odżywczych. Ponadto istotną zaletą, jaką może pochwalić się substrat mineralny Lechuza
PON, jest przyczynienie się do utrzymania stabilnego poziomu pH. To szczególnie ważny aspekt w przypadku roślin
egzotycznych. Ponadto materiał hamuje rozwój pleśni, nie przyczynia się do stworzenia dobrego środowiska dla różnorodnych
szkodników, znacznie minimalizuje ryzyko przenawożenia, a także nadaje doniczce wraz z rośliną nowoczesnego wyglądu.
Wszystko za sprawą kamyków ozdobnych oraz charakterystycznej struktury granulatu.

Obecnie substrat mineralny Lechuza PON oferujemy w oryginalnych opakowaniach o objętości - 3, 6, 12 i 18 litrów.
Opakowanie 25-litrowe jest opakowaniem zastępczym. Wiaderka plastikowe nie są już dostępne. Wszystkie oferowane przez
nas produkty znajdziesz tutaj.

Opakowanie 25 litrowe jest opakowaniem zastępczym. Wiaderka plastikowe nie są już dostępne. Obecnie Lechuza PON
oferowany jest w oryginalnych opakowaniach o objętości 3, 6, 12 i 18 litrów. Wszystkie można zobaczyć tutaj

Uwagi: opakowanie zastępcze - worek
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